
Об итогах городского 
фестиваля-конкурса Spring (Весна) 
 

Во исполнение приказа Управления образования администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.02.2024 № 05-01-05/185/24 
проведён муниципальный фестиваль-конкурс Spring (Весна) песен на 
английском языке для учащихся общеобразовательных учреждений.  

В конкурсе приняли участие школьники от 8 до 17 лет из 
общеобразовательных учреждений №№ 52, 42, 7, 40, 3, 1, 30, 33. Участники 
продемонстрировали хорошее знание иностранных языков, творческие и 
интеллектуальные способности, сценическое мастерство. 

 По итогам работы жюри 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить решение жюри (приложение 1. Итоговый протокол). 

 2. Объявить благодарность: 
   2.1 за качественную подготовку участников фестиваля-конкурса педагогам 
образовательных учреждений, подготовивших победителей и призёров 
(приложение 2); 

2.2 за качественную работу в составе оргкомитета и жюри: 
- Камалиевой Екатерине Анатольевне, учителю английского языка МАОУ 
«Гимназия № 39», руководителю городского методического объединения 
учителей иностранных языков; 
- Байло Ольге Ивановне, учителю английского языка МБОУ «Средняя школа № 
7»; 
- Борисовой Анне Викторовне, учителю английского языка МАОУ «Гимназия № 
39»; 
- Аликиной Ольге Дмитриевне, педагогу студии вокала Марии Бороненко, 
руководителю вокального эстрадного ансамбля «YOUR VOICE»; 
- Данилюк Татьяне Петровне, учителю английского языка МАОУ «Гимназия № 
39»; 
- Крюковой Алёне Сергеевне, учителю английского языка МБОУ «Лицей № 46»; 
- Левкович Екатерине Васильевне, учителю английского языка МБОУ «Средняя 
школа № 20»; 
- Фальман Ольге Николаевне, учителю английского языка МБОУ «Основная 
школа № 6 имени Л.П. Лельчука»; 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

                              П Р И К А З 
 [REGNUMDATESTAMP] 

  
 
 
 
 



- Бойковой Юлии Анатольевне, учителю английского языка МБОУ «Средняя 
школа № 11 имени В.Д. Бубенина». 

3. Отделу образования (С.Р. Чиркова) совместно с МАУ «ИМЦ» (А.Н. 
Баннов) организовать награждение победителей и призёров фестиваля-конкурса 
дипломами Управления образования администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа и памятными подарками. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. начальника отдела 
образования С.Р. Чиркову. 
          
                                           [SIGNERSTAMP1] 
 
Начальник Управления  
образования администрации 
Петропавловск-Камчатского 
городского округа                                                                              М.И. Гореликов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исполнитель Носкова И.А. тел 303-100 добавочный 16-26 
Разослать: ОУ, ИМЦ, отдел учета и отчетности


